
1
Susirinkimo pirmininkas Susirinkimo sekretorius

________________________________________ ___________________________________________

KOOPERUOTOS SODININKŲ BENDRIJOS „AISĖ“ (163683877)
PAKARTOTINO NEEILINIO VISUOTINIO BENDRIJOS NARIŲ SUSIRINKIMO

2023 m. rugsėjo 23 d.
BALSAVIMO REZULTATAI

Iš viso narių
susirinkimo datai:

532

Darbotvarkės klausimas
1.Dėl 2024 metų biudžeto tvirtinimo 2.Dėl bendrijos bendro naudojimo

objektų aprašo tvirtinimo
3.Dėl Įgalioto asmens rinkimo ir
tvirtinimo (siūloma įgaliotu asmeniu
bendrijos bendro naudojimo objektų
aprašo tvirtinimui rinkti valdybos
pirmininką V.Ripkauską)

4.Dėl operacijų grynaisiais pinigais
atsisakymo nuo 2024 metų

Už
(Pritariu)

Prieš
(Nepritariu)

Nebalsavo
(Susilaikau)

Už
(Pritariu)

Prieš
(Nepritariu)

Nebalsavo
(Susilaikau)

Už
(Pritariu)

Prieš
(Nepritariu)

Nebalsavo
(Susilaikau)

Už
(Pritariu)

Prieš
(Nepritariu)

Nebalsavo
(Susilaikau)

Iš anksto gauti 54 balsai 51 3 50 4 50 4 48 6
Susirinkime
užsiregistravo 45 nariai

34 11 21 10 14 21 1 23 17 3 25

Iš viso 99 balsų 85 3 11 71 14 14 71 5 23 65 9 25
Susirinkimas nutarė: PRITARTA PRITARTA PRITARTA PRITARTA

SU SUSIRINKIMO SPRENDIMŲ MEDŽIAGA GALIMA SUSIPAŽINTI:
 www.sbaise.lt;
 valdybos pastate (šeštadieniais 9-11 val.).


